
ZARZĄDZENIE NR 107/2022

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KONIECPOL

z dnia 8 lipca 2022 r.

w sprawie realizacji uchwał

Na podstawie art.  25 ust.1  ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997 roku o gospodarce nieruchomościami

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.)  oraz  art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz 559 z późn. zm.) Burmistrz

Miasta i Gminy Koniecpol zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Przeznaczyć do dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomości wskazane w uchwałach Rady

Miejskiej w Koniecpolu:

1) Nr XLVI/413/2022  z  dnia  23 czerwca 2022 r.  w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie

kolejnych umów dzierżaw z dotychczasowymi  dzierżawcami,  których przedmiotem jest ta

sama nieruchomość, na okres kolejnych 3 lat,

2) Nr XLVI/406/2022  z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie 
umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej przy ulicy Armii Krajowej w Koniecpolu.

§2.

Wykonanie  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Inwestycji,  Gospodarowania  Nieruchomościami

i Nadzoru Właścicielskiego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


